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EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET DY 22CM
-
90,10 zł brutto 73,25 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET DY 22CM -

Ekspres Climbing Technology Lime Set DY 22cm to wysokiej jakości model, który z powodzeniem wykorzystasz
zarówno podczas wspinaczki skalnej, jak i na wielogodzinnych sesjach w panelu. Dzięki niemu zmaksymalizujesz swoje
bezpieczeństwo, a jego niska waga pozwoli Ci ograniczyć ciężar przenoszonego wyposażenia.

Ekspres Climbing Technology Lime Set DY 22cm posiada karabinki, które zapobiegną haczeniu o taśmy czy repy, co
będzie miało realny wpływ na komfort jego użytkowania podczas pokonywania najtrudniejszych dróg.

Ekspres Climbing Technology Lime Set DY 22cm to propozycja skonstruowana w oparciu o karabinki Lime S, oraz Lime
B. Posiadają one zoptymalizowany kształt i wymiary, które sprawiają, że są bardzo poręczne i lekko wpinają się w nawet
najmniejsze spity. Polerowana powierzchnia z mocno zaokrąglonymi krawędziami minimalizuje zużywanie się oplotu
wpiętych lin czy taśm, a lekko zaokrąglony profil zwiększa prześwit zamka. Dzięki temu wpięcie karabinków odbywa się
znacznie szybciej. Karabinki te posiadają także specjalne profilowanie u zakończenia zamka, które sprawia, że ich obsługa
jest znacznie płynniejsza w momentach wpinania czy wypinania lin, taśm i repów.

Ekspres Climbing Technology Lime Set DY 22cm oparty jest na taśmie Extender DY, która wykonana została z dobrze
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znanej w świecie wspinaczkowym Dyneemy. Znajdziesz w nim także gumowy stabilizator Fixit, który zapobiega przekręcaniu
się ekspresu i maksymalizuje nie tylko wygodę jego użytkowania, ale także bezpieczeństwo wspinacza.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY LIME SET DY 22CM - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Ekspres, który z powodzeniem wykorzystasz zarówno podczas wspinaczki w skałach, jak i na wielogodzinnych sesjach
treningowych w panelu;
Zbudowany w oparciu o taśmę Extender DY, oraz karabinki Lime S i Lime B;
Karabinki o zoptymalizowanym kształcie i polerowanej powierzchni z mocno zaokrąglonymi krawędziami;
Gumowy stabilizator Fixit zapobiegający przekręcaniu się ekspresu i maksymalizujący nie tylko wygodę jego
użytkowania, ale także bezpieczeństwo wspinacza;
Taśma wykonana z Dyneemy;
Szerokość taśmy: 11 mm;
Karabinki posiadają certyfikację: CE; EN 12275:2013-B; UIAA;
Taśma posiada certyfikację: CE; EN 566:2017; UIAA;
Wyprodukowany w Europie;
Symbol produktu: 2E661HCB02CTSTD.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E661HCB02CTSTD
Kolor żółty
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Seria producenta Climbing Technology Lime
Długość taśmy 22 cm
Karabinek gięty Climbing Technology Lime B
Waga ~ 94 g
Karabinek prosty Climbing Technology Lime S
Taśma Dyneema
Wytrzymałość karabinka 23.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN
Wymiary Tape width: 11 mm


